
Město Dobřichovice
lČo;00241181

Z4\VEREGNY UCET ZA RoK 2016
(v Kč)

V),lYořeno V obiobí l3/2016
Fenjx 8 a1 a19 2a01 2a17 Asseca salLlians. a s

|. )-,e o.".o 23a)20--,)Aa,



Třída

t DAŇoVÉ PŘiJMY
2 NEDAŇoVÉ PŘÍ]MY
] KAP TÁtoVÉ PŘí]MY
4_PŘ ]ATÉ TRANSFERY

CEtKEM PŘÍJMY

skutečnost

53 400 006,85

6 890 228,56

3 955 586,00

9 360 677 ,3a

73 606 49a,79

Rozpočet
5chVálenÝ

46 505 000,00
7 016 000,00

16 500 000,00
3 465 200,00

73 486 200,00

Rozpočet
po,měnách

53 400 006,85

6 890 228,56

3 955 586,00
9 360 677,38

73 606 498,79

PoložkY

11.Dané z přijmů,Z 5ku a kap,Výn.
12 Daně ze ubožía s, Vtuzemskt]
13 Daně á ooplat.ž Vybr čin ,5luž
,]5 M.jerkoVé da né

1_ DaňoVé příjmY
21 Při],z Via st,č n,,odV.přeb,org
22 Při] sankčni p atby,Vratky tí.
23 Př,2 prod,nekap m,,os,nedaň př

'4 
Př jare sp átky půj,prostředků

2 - NedaňoVé příjmy
31 Pii] z prodeje DM,o5t kap,př
3 - KapitáloVé přijmy
41 - Ne nVe5tiční př jaté transfery
a2 nvestičnl př jaté transfery
4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem

skutečnost

27 083 580,35
1a Q3 427 ,4o

5 462 529,12

2 730 469,98

53 400 006,85
4 246 324,99

9 000,00
2 34l 5a2,5]

293 321,oo
6 890 228,56
3 955 586,00
3 955 586,00
l 980 239,3a
1 380 438,00
9 360 617 3a

73 606 49a,79

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘíJMY 2o16

1.1, Příimv dle druhového třidění rozpočtové skladbV za rok 20.16



2. Rozpočtové hospodaření d|e tříd - VÝDAJE 2o16

Třída

5_BĚžNÉ VÝDA]E

6 KAP TÁLOVÉ VÝDAJE
CELKÉM VÝDAJE

skutečnost

45 48o 627,63

6 77a 281,0a
51 658 902,63

Rozpočet
schválený
44 258 000,00

6 349 000,00
50 607 000,00

Rozpočet
po 2měnách
45 480 621,63

6 t78 287,00
51 658 902,63

2.1 . VÝdaie dle druhového tříděni rozpočtové skladbv za rok 2016

Po]ožky

'j i] Béž né Výdaje

5 ] Ne nre!t,nákupy a souV Výdaje
52 Ne]n transl,soukrorrlopráV.s!bj,
53 NeinV,tran5f,Veře]nopráV,5(rb]

5,]] NeinVes,transfery obyvate stvu
59 ostatní ne nVestiční Výdaje
5 - Béžné Výdaje

61 , nlest nákupy a 50uV sej Výd,

6 KapitáloVé Výdaje

Výdaje célkem

Po]ožkY

10, Zemédě ství,ie5niho5p,a ryb
1 - zemědělství,lesní hosp.a ryb,
22 DopraVa

23 Vodníhospodářsiv
2 - Prúmysl,a ost,odVétvi hospod.
J1 VZdě áVánja školské s Lžby
32 - Vzdé aVáni á ško ské 5 Užby

33 Ktl tura, c rkve ó 5dé,prostř,
3] TéloVÝchova a Zá]rlloVá č nno9t
]5 Zdr;Volnlct!]
36 BYdlení, (omUl),s už,a úZ.rozvoj

37 och ra na životního prostředí

39 ost člnn souV,se s]už,pro obW
3 - s Užby pro obyvatelstvo
4_] soc a Uiby a §po či| V soc ža

4 - so.,Věci a polit.zaméstnanosti

skutečnost

9 357 731,a0
18 67Io52,o4

1 678 500,00
15 705 539,59

127 l93,oo

45 4ao 627,63

6I78 281,ao
6178 281,00

51 658 902,63

2.2. VÝdaie dle odvětvového třídění rozpočtové skladbV za rok 20'l6

skutečnost

834 318,78

834 318,78
1 607 453,79

415 695,7s
2 o23 749,54

La 943 627,55

794 991,oa
6 z45 aao,IJ

786I3o,3]
5 000,00

] 453 799,50
51I3713,46

3a7 444,oo

31050 512,05

264 379,o0
264 379,o0



skIad

52 civilní Připrav. na kriz.stavy
53 - Bezpečnost a Veřejný pořádek
55 Po a integrov. záchran. systém
5 , Bezpečnost státu a práv. ochř,
61 stá,moc,st,spr,Úz.sarn,,pol.str
63 , Finanční operace
64 - ostatní činnosti
6 _ Všeobecná veř.správa a sIužby

Výdaje celkem

3. Financováni 2016

Název položky

Zm,staVu krátkodob.prost,na BÚ
Uhraz,splát,dlouhodob.přii.pů j

FlNANcoVÁNí cEtKEM

1000 000,00
18l3o4,22

L787304,2z
8 287 a22,40
] 107060,64

316 356,00
L5 705 239,04

51 658 902,63

skutečnost

_11 138145,36
_10 809 450,80

-27 947 596,76

R02počet
schválený
22 879 zao,oo

-22 879 2oo,0o

Rozpočet
po změnách
11138145,36
10 809 450,80

-2L 947 596,16



4, Maietek

účet - popis

Dlouhodobý nehmotný maj€tek
013 softWare

018 Drobný d]ouhodobý nehmotný majetek
019 o5tatni dlouhodobý nehmotný ma]etek
Dlouhodobý hmotný majctek odpisovaný
021 staVbV

022 Sarnostatné hmot,nroV]té Véc] a 5o!bory hmot.moVitých Véci
075 Péstite ské ce|(V trvalých porostú
028 Dlobný d ouhodobý hnrotný rnajetek
029, oslatnld ouhodobÝ hrnotný n]a]etek
DlouhodobY nmotnÝ májetek neodpi§oVany
c31 Pozemky

032 _ (u turnr předméty
036 D oUhodobý hmotný rnajetek !rcený k prodeji
Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
C,,11 Nedokončený d ouhodobý nehírotný ma]etek
042 Nedokončený d ouhodobý hmotný rna]etek
DIouhodobý f inanční majetek
06_] D uhoVe cenné papiry drž€né do sp .tnost
opráVkY k dlouhodobému nehmotnému majetku
073-opráVkyksoftwdre
078 opravky k drobnén']U d ouhodobérnu nehmotnémU rna]etkU
079 - opráVky k ostatniínu d ouhodobémU nehmotnému ma]etkL]
opráVky k dlouhodobému hmotnému majetku
081 opraVky ke siaVbá rn

082 - opráVky k san],hmot n]ov,Vécem a souborům hmot,moV Vécí
088 oprav(V ( drobnémU d]oUhodobémrr hmotném! maietkL]

počátečnístav

981216,00
234 326,oo
848 046,50

511904934,74
16186 402,93

7 o12,0o
7] 518 497 ,42

830 383,00

2a 94o 672,0o
13 ]99 266,40

18 358,00

7 46 941,oo
10 316 856,21

Konečný staV

987 216,00

299 424,ao

848 046,50

516 231 11a,64
11 125 5a5,43

7 012,00
18 299 573,92

830 383,00

28 943 121,00

13 805 014,40

13 285,00

152941,aa
568 044,t]2

5 000,00

522 510,00

299 424,a0
-307 303,00

103 795 202,58

9 877 026,61

!8 299 5l3,92

5 000,00

_465 078,00
234 326,00

-278 131,00

7a4 29417a,48
8 781 109,17

17 578 A97,42



5. PohledávkV

účet - popis
Krátkodobé pohledáVky
]11 _ odběrate|é
]]4 Krátkodobé pos(ytnuté zá ohy
315 ]]né pohledáVky z h aVníč]nnosti
335 . Poh edáVky Zž zaměstnancl
]38 DúchodoVé 5pořeni
]73 Krát(odobé poskytnuté Zálohy na transfery
opravné položky ke krátkodobým pohledáVkám
192 - opraVné po ožky k jiným poh]edáVkáír Z h]aVní čjn
194 opraVné položkY l( odbě.ate ům
Dlouhodobé pohledáVky
.162 pos(ytnLrié náVratné linan Výpomocj c]louhodobé

6. závazkv

účet- poprs

Krátkodobé závazky
321 Doda!,ate é

331 Zaměstnanc
]36 So.iální pojištění

337 ZdraVotn pojištěn
338 ,DůchodoVé spořeni
]42 o5tatnl daně, poplatky a jiná obdobná penéž ta plr
343 _ Daň 2 př dané hodnotv
]62 Krátkodobé ZáVazky z ručeni
378 ostaini krátkodobé ZáVazky
Dlouhodobé záVa2kY
451 D ouhodobe úVěry

7. stav úVěrů a púiček

účet, název

451 42 Dt. ÚVĚRY; ZŠ
45144 DL, ÚVĚRY; REK,KoMUN,PRo HosP,RoZVoJ
:15145 DL ÚVĚRYj MŠ
451 60 _ DL. ÚVĚRYj sLoUČENÝ

počáteční stav

]82 5a4,39
1 160 434,00

892 035,00
8 241,00

-2 475,0a

202 483,00
442 gaa,aa

610 000,00

Konečný staV

1 549 576,68

9lo 642,65
768 420,00

50 000,00

-27a 9]9,a0
544 358,39

330 000,00

57 870,00

12 8o1 ,0o
15 000,00
,13 701,00

25 799 135.48

počátečni stav

1 610 17t 95

12 639,00

147 783,00
67 086,00
2 475 aa

49 590.00

15 000,00

417 967,00

36 609 186,28

Konečný staV

1597 612,39

475 869,00

174 914,00

82 725,oo

počáteční stav
20 8,l5 735,48

5 904 000,00
9 125 450,80

764 000,00

Konečný staV

lJ 515l35,48
2 952 000,00
5 212 o1a,o0

0,00



8. peněžní a ostatní fondv

Nážev fondu
419 00 _ ostatní fondy
41910 - ostatnífondy

cELKEM

Počáteční stav k 1.1. Konečný stav
78 234,63

_69 406,00

]8234,63
-44a69,36

33 365,27 8 828,63

9. stavv na běžnÝch účtech a v pokladně

účet - název
231 10 ZBÚ; Ht.BÚ
2]1 11 ZBÚ; 94 ČN8
231 12 ZBÚ; 35 - čoV
231 18 ZBÚ; 40184 - KRÁtovsKÝ PRŮVoD
23"4 11 Běžne účtY íondů Úscj SF

cE LKEM

PočátečnistaV k 1,1,

4 664 83 5,78

283 742 58

8 886 734,50

44 a49,27

73 879 362,í3

Konečný stav
74 024 699,0a

222 998,7a
70 696134,50

64 246,5o

8 828,63

25 o17 507,49



transfer

10,1. PřehIed přiiatÝch transferú ze státního rozpočtu

označení účelového transferu
Ze 5tátního roZpočtL]

od státních fondů

Celkem

už označení účclového tránsferu
13013 Úřad práce

1,1004 NenV.transf,krajůmpožár.och
15956 Zelená úsporám - bt]doVy Veřejn
]4070 (u turniaktrVity
98193 ÚD Vo bV do Senátu,Zast,kra]Ů

celkem ze státního řozpočttJ

uz označení účelového transferu
94243 ÚND obcím podpora kuitury

celkem od státních íondů

přiděleno kč
1416o92,8o

40 000,00

1 516 092,80

přiděleno kč
90 067,00

6 862,00
1 180 438,00

1]0 000,00
68 725,80

1 476 092,a0

přiděleno kč
40 000,00

40 000,00

položka

l] 121

4122

1129

4134

4139

4222

skutečnost

55 000,00

620 000 00

150 000,00

,1458 134,58

226 250,00

200 000,00

označení položkY

NeinV pijjaté transf,od o lrci

NeinV.pai]até transf od kra]ů

ost,neinV,př,tra n od r.úlern ú.

Převody Z rozpočtoVÝch účtů

ost přeVody z Vlastnich fondů

nVest,př]jaté tran5f,od kraiů

10.2. Přehled přiiatÝch transferú od státních fondú

10,3. Přehled přiiatÝch transferú z rozp. kraiú.obcí,DSO a převodv z vl. fondů



11. přehled příspěvkových organizací

základníškola

Výnosy ce kem:

Nák adv celkem:

Rozdíl:

M49řs!é š!9]q

Výno5y celkem:

Ná k]a dV ce kern

RozdílI

Výnosy cc kern:

Ná kla dV ce kem]

Rozdíl]

H avničinnost

34113 2!] ,52

3! 391 22),64

_284 005,],2

HIaVníč nn.§t

10 580 ]68,]5
-10 497 381,10

a2 98,1 ,25

l]lavnič nnost

5 667 992,10

5 525 ]3J-9!

r42 856,14

Ho5podář5ká činnost

2 25] ] 46,65
_1973 394,3 5

284 352,30

H ospodá ř5ká člnnost

69 300,80
_69 300,80

0,00

základní umělecká škola

12, zpráva o Výsledku pře5koumání hospodaření města Dobřichovice za rok 2016

Přelkoumáni hospodáření rně9ta za rok 2016 by o provedeno na základě smlouvy mež]

ob]edn.te en] Méstem DobřichoVice zastoUpeným 5taro5tou rněsla panem ]ng Petrern

l]ampIem a ZhotoVite eín aud to15koU spo ečnosti ing, ]aroslaVa TráVníčka, |-]ostinského 1539,

Prahá 5.

ZáVěri

Aud]tor VyjadřU]e Výrok k účetní záVérce, kt€rá podáVá Věrný a poctlvý obraz aktiV, pasiV a finanční

s t!a.c 5po ečnosti í\"4ěsta Dobřicho!:ce k ]1.12 2016 a Výdajů, při]mů od 1,1.2016 do 31,12.2016

V §o! ad! s če9kým účctnin]i předp s\/

PieZkoumáni hospodařeni úleriniho ce ku Mě9ta DobřlchoVice za rok 2015 jsme neljisti i žádné

chyby a nedostatky

Zpracovala: Renáta ]iříková - účetní města

vDobřichovicíchdne23,3,2017 

(ffi)


